Universidade de Brasília, Campus Darcy Ribeiro, Instituto de Ciências Sociais, sala AT 25/29 |

petsol.unb@gmail.com

Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação

Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica

EDITAL DE SELEÇÃO DE INTEGRANTES DISCENTES PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (PET/SOL UNB) - 2023

RESULTADO FINAL

O Programa de Educação Tutorial de Ciências Sociais da Universidade de Brasília

(PET/SOL UnB) torna público o resultado final do processo seletivo.

CLASSIFICADES

190112301

211060307

221018657

222028765

190059681

221018746

APROVADES

221003556

211059988

211060316

200014391

211060488

221003743

190026111

Brasília - DF, 27 de fevereiro de 2023

Programa de Educação Tutorial de Ciências Sociais (PET/SOL)

Universidade de Brasília (UnB)

mailto:petsol.unb@gmail.com